
PORTARIA N.º 17.606, DE 26/07/2021. 
 
 
RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA.  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Retificar na Portaria n.º 17.573, 16/07/2021, que concedeu licença 

para tratamento de saúde a servidora abaixo descrita, o seguinte:  
 

Onde se lê:  

Nome Matr. Períodos Processo 
Luciene Silva 2341 02/07/2021 a 31/07/2021 9632/21 

 
Leia-se: 

 

Nome Matr. Períodos Processo 
Luciene Silva 2341 02/07/2021 a 15/07/2021 9632/21 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos ao dia 16/07/2021. 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Julho de 2021. 
 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 




